
Муниципальное образование «Унцукульский район» 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гимринская поселковая средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0533010429__________________.__________ ОГРН 1040501742027

368951, Унцукульский район, с.Гимры. gpsosh@mail.ru

Приказ № 124 от 16.03.2020г

«Об организации мер 

по профилактике возникновения и 

распространения коронавирусной 

инфекции»

С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия, 

предупреждения возникновения и распространения коронавирусной инфекции 

в МКОУ ГПСОШ, в соответствии с письмом Министерства образования и науки 

Республики Дагестан №06-2410/01-08/20 от 13.03.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить меры профилактики вирусной инфекции.

2. Утвердить комплекс мер по профилактике коронавирусной инфекции в 

МКОУ ГПСОШ (Приложение №1)

mailto:gpsosh@mail.ru

